
Obecní úřad Police                      Srpen   2011 

 

ZPRAVODAJ   POLIC                           č. 8 
 

Pískovna zatím nebude pronajata  

Zastupitelstvo se sešlo ve čtvrtek  21. července  a  projednávalo další pronájem pískovny. 

Vzhledem k tomu, že se na výzvu k pronájmu přihlásila pouze jedna firma, byl další pronájem 

odložen na dobu, kdy bude povolena těžby v novém prostoru. Ta se předpokládá na podzim 

letošního roku.  
  

Kanalizační přípojky 

Jak jsme informovali v předchozích zpravodajích k dokončení zkušebního provozu čistírny 

odpadních vod je nutné, aby  všichni  pro které byl zpracován projekt  přípojky a s kterými se 

počítá s napojením v I. etapě, se urychleně napojili na kanalizaci a uzavřeli s obcí smlouvu na 

vypouštění odpadních vod. Termín pro napojení je stanoven do konce srpna 2011. Znovu 

upozorňujeme vlastníky nemovitostí, že provedení přípojky musí před zasypáním 

zkontrolovat pověřený pracovník obecního úřadu, kterým je pan Jiří Stříteský, Police 150, tel. 

603885684. Rovněž je nutné prokázat likvidaci obsahu  odstaveného  septiku nebo jímky.  
                                                                                                                                 Karel Hlavica, starosta  

SDH Police  

Vás zve na 2. ročník soutěže v netradičních hasičských disciplinách: O POHÁR KOZARY, 

který se uskuteční v sobotu 27. srpna 2011 od 13,00 hod. v prostoru u chaty a rybníka 

Kozara. 5ti-členná družstva soutěží v disciplinách: Plavba na raftu, Požární útok, Útok 

džberovkou naslepo a Sací štafeta. Soutěže se mohou v samostatné kategorii zúčastnit i 

dobrovolníci, kteří nepatří do řad hasičů. Podrobné pravidla soutěže jsou k dispozici na 

www.obecpolice.cz nebo zodpoví:                                                                                       
                  Milan Gerla, starosta SDH Police 
 

Pozvánka na Dožínky Zlínského kraje 2011  

Okresní agrární komora Kroměříž, ve spolupráci s městem Kroměříž, za finanční podpory 

Zlínského kraje, pořádá Dožínky Zlínského kraje. 

Dožínky se uskuteční v sobotu 20. srpna 2011 na Velkém náměstí v Kroměříži. Dožínkový 

průvod bude vycházet v 10:00 hodin od Domu kultury. Během dožínkového programu uvidíte 

mnoho folklorních souborů z celého kraje. Součástí bude i jarmark lidových řemesel a 

přehlídka zemědělské techniky. V prostorách Arcibiskupského zámku bude prezentace a 

prodej regionálních potravin Zlínského kraje. V případě nepříznivého počasí bude program 

probíhat v Domě kultury.  

Organizátoři Vás srdečně zvou k účasti na těchto dožínkách. 

  

Pozvánka na 5. ročník nočního nohejbalového turnaje 

TAJFUN TEAM – HORNÍ KONEC POLICE 

pořádá 5. ročník nočního nohejbalového turnaje v sobotu dne 13. srpna 2011.  

Místo konání: víceúčelové hřiště Police. Sraz hráčů ve 13:30 hod., začátek ve 14:00 hodin. 

Přihlášky tříčlenných družstev včetně startovného 120 Kč na hráče a název družstva odevzdat 

do středy 10. srpna 2011. 

Mikulenka Richard, tel. 739307333 

Mikulenka Martin, tel. 603111638 

Počet mužstev je omezen! Občerstvení zajištěno.                                                 

                Zvou pořadatelé. 

 

http://www.obecpolice.cz/


Společenská kronika 

Do stavu manželského vstoupili: pan Jan Marek a paní Dominika Rašovská. Na společné 

cestě životem přejeme všechno nejlepší, hodně štěstí, lásky a vzájemného pochopení. 
                        Mgr. Lenka Sváčková, předsedkyně kulturní a sociální komise 

 

Příjem objednávek naturálií 

Pravčická a.s. Pravčice oznamuje, že  přijímá objednávky na pšenici a ječmen.  Zájemci si 

mohou naturálie objednat na Obecním úřadě v Policích do 12. srpna 2011.  

 

 

Změna ordinačních hodin v době  zástupu 

dovolená MUDr. Sehnala od    1.8.2011 do  13.8.2011 (zastupovat bude MUDr. Kurejko) 

dovolená MUDr. Kurejka od  22.8.2011 do  10.9.2011 (zastupovat bude MUDr. Sehnal) 

Pondělí  7 –   9 hod.    Loučka           10 – 12 hod. Kelč 

Úterý     7 – 12 hod.    Kelč 

Středa    7 – 12 hod.    Branky 

Čtvrtek  7 – 12 hod.     Kelč 

Pátek     7 – 12 hod.     Loučka 

tel. Loučka 571 640 128, Branky 571 637 022, Kelč 571 641 555. S sebou noste, prosím, 

průkazky své pojišťovny a přehled užívaných léků. 
                         MUDr. Josef Sehnal 

 

Pozvánka na fotbal 

Tělovýchovná jednota Police, fotbalový oddíl zve své příznivce na zápasy nově 

rozlosovaného ročníku 2011-2012. V soutěži jsou přihlášeny 2 družstva a to družstvo mužů a 

družstvo malých fotbalistů  v kategorii  mladší  přípravky.   

Na tuto sezónu se muži připravují pod vedením trenéra Bursase Charalambose  přípravným 

zápasem s TJ Choryně s výsledkem 2:2. Další přípravný zápas se hraje tuto neděli 7.srpna 

v 16:30 hod v Kladerubech. Zahájení sezóny mužů je v domácím zápase v neděli 14. srpna a 

přivítáme Janovou „B“.    

Mladší přípravka pod vedením Jaroslava Malíře a Zdeňka Vančury se na  vstup do soutěže 

připravuje   tréninkem   na   domácím  hřišti.  První   křest  v mistrovském  zápase  bude v 

 neděli 28. srpna ve 14:00 hodin na hřišti v Policích s družstvem Valašské Meziříčí „B“.  

 

 

14.8.2011 NE 1630 hod Muži Police – Janová „B“  

21.8.2011 NE 16:30 hod Muži Lužná - Police 

28.8.2011 NE 14:00 hod Přípravka Police – Val. Meziříčí „B“ 

28.8.2011 NE 16:30 hod Muži Police - Liptál 

3.9.2011 SO 11:00 hod Přípravka Hošťálková - Police 

4.9.2011 NE 16:30 hod Muži Lačnov  - Police 

 

Na zápasy Vás srdečně zve                                                                                  výbor TJ Police.

  

 

Odvoz odpadu 

bude ve středu 10. a 24. srpna 2011.                                                  


